
PUNTAJE CALIFICACIÓN

18.50 APROBADO

18.00 APROBADO

17.00 APROBADO

17.00 APROBADO

17.00 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.00 APROBADO

FE DE ERRATAS

DICE:

46

47

39

40

41

42

43

37

38

29

30

31

32

33

44

45

14

15

16

17

18

24

25

26

27

28

20

21

22

23

34

35

36

N° APELLIDOS Y NOMBRES

VILLAVICENCIO ZANS ERIC EDILSON

QUISPE ARAGON EULER NICANOR

FLORES COYLA MARIO CESAR

ZUÑIGA TRUJILLO PAUL ANDRE

ACUÑA ROMERO ROSEMARIE CARLA

TRUJILLO SALAS WILDER LEVI

GALARRETA HOWARD JUAN CARLOS

YQUISE PEREZ ANTHONY ROBERT

FLORINDEZ DELERNA RENZO

MILLA CHAMORRO NILTON EDINSON

PUMASUPA HUAMAN ISAIS

SANCHEZ GUARNIZO CARLOS OCLIDE

CONVOCATORIA CAS N° 050 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA POMABAMBA, ALTO AMAZONAS, 

TARAPOTO, PUCALLPA, ATALAYA, PASCO, HUANCAVELICA, AYACUCHO, ALTO APURÍMAC-VELILLE, LA 

CONVENCIÓN, SICUANI, CUSCO, RAMIS, HUANCANÉ, JULIACA, ILAVE DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL 

AGUA

ETAPA CON PUNTAJE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

19

TULLIANO PALACIOS GIANFRANCO

ALMONTE CASA EDWARD RODOLFO

HUMPIRI RAMOS ISAAC

BARZOLA TORRES SISLY ZULEY

OSORIO CAJACURI HENSIN FERNANDO

CANLLAHUI AQUISE ANGEL DARIO

ARIAS VILLANUEVA ROGER NELSON

DUEÑAS PAYSIG VIKTOR SHANNON

CIEZA BARBOZA MILLAN

COLCA HUARANCA VICTOR GREGORIO

MARIÑAS RAMIREZ RODOLFO

MAMANI PACOMPIA SALVADOR

PEREZ ENCALADA ALEX EUCEBIO

QUISPE HERRERA JOSE

OYOLA VALENCIA ABILIO

SALDIVAR HIDALGO ANGEL ANTONIO

AMBROSIO ALVAREZ FORTUNATO SÓCRATES

CHAVEZ FERNANDEZ CHAVEZ

SARAVIA BALTAZAR PEDRO CRISANTO

QUISPE CAYETANO JUAN CARLOS

PAGAN PAGAN LUIS

ESPINOZA TAPIA DAVID WALTER

ANTALLACA JINEZ TITO WILFREDO

GARCIA BAUTISTA ELMER

CHECLLO ALVAREZ HILARY SIRENA

TORRES DELGADO CESAR ANTONIO

HUAMAN BACA SANDY DAVID

DIAZ VASQUEZ JOSE

TALAVERA ZUÑIGA RODOLFO FABIAN

PINEDO ESCALANTE RICARDO

CACHAY LLONTOP JOSE ANDRES

CACHICATARI MOLINA MARISABEL

COLVAQUI LOBATO GILDER

CHAMPI CHAVEZ LUIS ABIMAEL
TORRES VILCA VILCA MILTON CESAR



FE DE ERRATAS

CONVOCATORIA CAS N° 050 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA POMABAMBA, ALTO AMAZONAS, 

TARAPOTO, PUCALLPA, ATALAYA, PASCO, HUANCAVELICA, AYACUCHO, ALTO APURÍMAC-VELILLE, LA 

CONVENCIÓN, SICUANI, CUSCO, RAMIS, HUANCANÉ, JULIACA, ILAVE DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL 

AGUA

PUNTAJE CALIFICACIÓN

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

DICE:

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

60

61

62

63

64

65

66

67

55

56

57

58

59

49

50

51

52

53

48

54

DEZA MATIAS ALBERTO HUGO

DURANT OCHOA MARIO JAVIER

CASO CANCHUMANYA JIMMY FRANZ

ROSALES VARGAS SANDRO MIGUEL

CONDORI AROHUANCA MARLENI JANET

ACASI ZERECEDA DAVID JUNIOR

ALVARADO VALLES CARLOS LUIS

ZARATE PEÑA ELVER WILFREDO

ACUÑA ROMERO JOSE EDGARDO

AYALA DELGADO BETSY INGRID

IBARRA CARDENAS HERNAN

PANEZ MEDRANO NEIL EDWIN

VASQUEZ DAVILA THOMAS ANTONIO
BELON JARA EFRAIN SANDRO

PINEDA HUAMANÑAHUI VICTOR VALENTIN

ANDIA VELAYARCE MILNER

CARHUANCHO LOPEZ PEDRO ROMEO

SALLO TTITO DANIEL

TRUCIOS GOMEZ LUIS HECTOR

TUESTA RODRIGUEZ KENNY KEVIN

ULLOA GOMEZ ANGEL LEONEL

VENTOCILLA CAPCHA AMBAR SULLAY AMPARO

GARCIA VILLANUEVA KATERYNE

GUTIERREZ ZEVALLOS JOHN OMAR

ANCHAYHUA SEGOVIA JUVENAL

DAVILA GUERRERO ERICKA JEANNETTE

ESPINOZA LOPEZ ALFREDO EMILIO

73

74

75

76

77

68

69

70

71

72

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

SANTOS MALPARTIDA JAIME CARLOS

TORRE CAMONES ELEOTERIO LUIS

93

94

88

89

90

91

92

CONDORI RODRGUEZ HUMBERTO

ONTANEDA GONZALES CREMELINDA

PALIZA PINTO GUERSON YOVANI

PIZAN FLORES LUIS ADELMER

REVELO LIZARBE FRANKLYN LUIS

TALAVERA BERMUDO MARIA INES

ARUQUIPA CHARAJA WILLIAM

BUSTAMANTE SOLORZANO SHARELA

FERNANDEZ HUAMAN DOMINGO

MENDO ALEGRÍA LUIS FEDERICO

ROMAN LOZANO IBETT YANDIRA

RUMISONCCO ARCE LUIS ALBERTO

TICONA SALAZAR ROBERTO JESUS

ULLOA RODRIGUEZ JOSE LUIS

VILLANUEVA ESPEZA JHON ALEX

BUSTAMANTE MORVELI KAREM

MORALES TAVARA LUIS DANIEL

SANCHEZ CASTRO VICTOR MARTIN



FE DE ERRATAS

CONVOCATORIA CAS N° 050 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA POMABAMBA, ALTO AMAZONAS, 

TARAPOTO, PUCALLPA, ATALAYA, PASCO, HUANCAVELICA, AYACUCHO, ALTO APURÍMAC-VELILLE, LA 

CONVENCIÓN, SICUANI, CUSCO, RAMIS, HUANCANÉ, JULIACA, ILAVE DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL 

AGUA

PUNTAJE CALIFICACIÓN

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

10.50 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

3.00 NO APROBADO

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ

- NO SE PRESENTÓ (*)

PUNTAJE CALIFICACIÓN

18.50 APROBADO

17.00 APROBADO

17.00 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.50 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

16.00 APROBADO

DICE:

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

DEBE DECIR:

CACHAY LLONTOP JOSE ANDRES

COLVAQUI LOBATO GILDER

HUMPIRI RAMOS ISAAC

MAMANI PACOMPIA HIPOLITO

OSORIO CAJACURI HENSIN FERNANDO

PINEDO ESCALANTE RICARDO

TULLIANO PALACIOS GIANFRANCO

ALMONTE CASA EDWARD RODOLFO

ARIAS VILLANUEVA ROGER NELSON

DUEÑAS PAYSIG VIKTOR SHANNON

HUAMAN BACA SANDY DAVID

TALAVERA ZUÑIGA RODOLFO FABIAN

TORRES DELGADO FROY

14

15

16

9

10

11

12

13

4

5

6

7

8

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

1 SANCHEZ GUARNIZO CARLOS OCLIDE

2 TRUJILLO SALAS  WILDER LEVI

3 YQUISE PEREZ ANTHONY ROBERT

118

Nota (*) El postulante ingreso al sistema, pero no rindio el examen.

DEUDOR ROBLES FRANKLIN STALIN

115

116

117

113

114

102

103

109

110

111

112

104

105

106

107

108

ARROYO SALINAS NESTOR

MERCADO MONTESINOS RIGOBERTO HONORIO

119

TURPO TAYPE ALEX AGUSTIN

SOTOMAYOR GONZALES CESAR JUAN

QUISPE HUANACUNI RONALD FREDIE

ARAUJO GUILLEN LITMAN RENEE ARAUJO

ARROYO ABARCA JESUS ALBERTO

LEON HANCCO HUGO

LEZANO AQUICE FRANZ WILLIAM

SALAMANCA NINA EMERSON

KOIDE VELASCO SABURO EDUARDO

LENCINAS VALERIANO FREDD CRISTIAN

SOLIS RICSE JESSICA ANGELICA SOL

SUAÑA MACAHACA NESTOR

VELASCO VEGA RENE HUGO

CORREA HUAMAN ADRIAN ALFREDO

DALENS CAMPOS JESUS

CONDORI FLORES TITO

ENRIQUEZ ACERO NILBER MAGNO

LIZARRAGA CHUQUIN LUIS ENRIQUE

100

101

95

96

97

PACHECO YABAR JEANCARLO

RODRIGUEZ CELIS EMILIO

98 ITUSACA MAYTA MELECIO ARNALDO

99 GARAYAR MENDOZA JERSSON RICHARD



FE DE ERRATAS

CONVOCATORIA CAS N° 050 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA POMABAMBA, ALTO AMAZONAS, 

TARAPOTO, PUCALLPA, ATALAYA, PASCO, HUANCAVELICA, AYACUCHO, ALTO APURÍMAC-VELILLE, LA 

CONVENCIÓN, SICUANI, CUSCO, RAMIS, HUANCANÉ, JULIACA, ILAVE DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL 

AGUA

PUNTAJE CALIFICACIÓN

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.50 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

15.00 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.50 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

14.00 APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.50 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

DEBE DECIR:

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

VENTOCILLA CAPCHA AMBAR SULLAY AMPARO

ACASI ZERECEDA DAVID JUNIOR

ALVARADO VALLES  CARLOS LUIS

CONDORI FLORES HUMBERTO

CARHUANCHO LOPEZ PEDRO ROMEO

CASO CANCHUMANYA JIMMY FRANZ

DEZA MATIAS ALBERTO HUGO

DURANT OCHOA MARIO JAVIER

ROSALES VARGAS SANDRO MIGUEL

SALLO TTITO DANIEL

TRUCIOS GOMEZ LUIS HECTOR

TUESTA RODRIGUEZ KENNY KEVIN

ULLOA GOMEZ ANGEL LEONEL

TORRES VILCA VILCA MILTON CESAR

CHAMPI CHAVEZ LUIS ABIMAEL

CONDORI RODRGUEZ MARLENI JANET

DAVILA GUERRERO ERICKA JEANNETTE

GARCIA VILLANUEVA KATERYNE

GUTIERREZ ZEVALLOS JOHN OMAR

QUISPE HUANACUNI JAIME DAVID

ANCHAYHUA SEGOVIA JUVENAL

ANDIA VELAYARCE MILNER

BARZOLA TORRES SISLY ZULEY

CHECLLO ALVAREZ HILARY SIRENA

DIAZ VASQUEZ JOSE

ESPINOZA TAPIA DAVID WALTER

GALARRETA HOWARD JUAN CARLOS

OYOLA VALENCIA ABILIO

PAGAN PAGAN LUIS

SALDIVAR HIDALGO ANGEL ANTONIO

TICONA SALAZAR WILBER JULIO

CIEZA BARBOZA MILLAN

COLCA HUARANCA VICTOR GREGORIO

MARIÑAS RAMIREZ RODOLFO

PEREZ ENCALADA ALEX EUCEBIO

QUISPE ARAGON JOSE

SARAVIA BALTAZAR PEDRO CRISANTO

VILLAVICENCIO ZANS ERIC EDILSON

ZUÑIGA TRUJILLO PAUL ANDRE

AMBROSIO ALVAREZ FORTUNATO SÓCRATES

ACUÑA ROMERO  ROSEMARIE CARLA

FLORINDEZ DELERNA RENZO

MILLA CHAMORRO NILTON EDINSON

PUMASUPA HUAMAN ISAIS

QUISPE HERRERA JUAN CARLOS

ANTALLACA JINEZ TITO WILFREDO

CACHICATARI MOLINA MARISABEL

CANLLAHUI AQUISE ANGEL DARIO

64

59

60

61

62

63

54

55

56

57

58

49

50

51

52

53

44

45

46

47

48

39

40

41

42

43

34

35

36

37

38

29

30

31

32

33

24

25

26

27

28

19

20

21

22

23

17

18



FE DE ERRATAS

CONVOCATORIA CAS N° 050 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA POMABAMBA, ALTO AMAZONAS, 

TARAPOTO, PUCALLPA, ATALAYA, PASCO, HUANCAVELICA, AYACUCHO, ALTO APURÍMAC-VELILLE, LA 

CONVENCIÓN, SICUANI, CUSCO, RAMIS, HUANCANÉ, JULIACA, ILAVE DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL 

AGUA

PUNTAJE CALIFICACIÓN

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

13.00 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.50 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

12.00 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.50 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

11.00 NO APROBADO

10.50 NO APROBADO

10.50 NO APROBADO

10.50 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

10.00 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

9.50 NO APROBADO

3.00 NO APROBADO

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

ARROYO ABARCA JESUS ALBERTO

ARROYO SALINAS NESTOR

CORREA HUAMAN ADRIAN ALFREDO

DALENS CAMPOS JESUS

ENRIQUEZ ACERO NILBER MAGNO

GARCIA BAUTISTA LUIGUI ANGEL

ITUSACA MAYTA MELECIO ARNALDO

RODRIGUEZ CELIS ISIDRO SEGUNDO

GARAYAR MENDOZA JERSSON RICHARD

PACHECO YABAR JEANCARLO

CONDORI AROHUANCA TITO

SOTOMAYOR GONZALES CESAR JUAN

VELASCO VEGA RENE HUGO

QUISPE CAYETANO RONALD FREDIE

ARAUJO GUILLEN LITMAN RENEE ARAUJO

IBARRA CARDENAS HERNAN

PANEZ MEDRANO NEIL EDWIN

BELON JARA EFRAIN SANDRO

LEON HANCCO HUGO

LEZANO AQUICE FRANZ WILLIAM

PINEDA HUAMANÑAHUI JUAN PABLO

SALAMANCA NINA EMERSON

VILLANUEVA ESPEZA CRISTINA

ACUÑA ROMERO  REYNALDO AMERICO

ULLOA RODRIGUEZ JOSE LUIS

BUSTAMANTE SOLORZANO KAREM

FLORES COYLA ARTURO

MERCADO MONTESINOS CARLOS RUBEN

MORALES TAVARA LUIS DANIEL

SANTOS MALPARTIDA JAIME CARLOS

TORRE CAMONES ELEOTERIO LUIS

ZARATE PEÑA ELVER WILFREDO

AYALA DELGADO BETSY INGRID

VASQUEZ DAVILA JAIME REINERO

ARUQUIPA CHARAJA WILLIAM

BUSTAMANTE MORVELI SHARELA

CHAVEZ FERNANDEZ EDU SONY

ESPINOZA LOPEZ RONAL

FERNANDEZ HUAMAN DOMINGO

MENDO ALEGRIA LUIS FEDERICO

ROMAN LOZANO IBETT YANDIRA

RUMISONCCO ARCE LUIS ALBERTO

ONTANEDA GONZALES CREMELINDA

PALIZA PINTO GUERSON YOVANI

PIZAN FLORES LUIS ADELMER

REVELO LIZARBE FRANKLYN LUIS

TALAVERA BERMUDO MARIA INES

DEBE DECIR:

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

109

110

111

104

105

106

107

108

99

100

101

102

103

94

95

96

97

98

89

90

91

92

93

84

85

86

87

88

79

80

81

82

83

74

75

76

77

78

69

70

71

72

73

65

66

67

68



FE DE ERRATAS

CONVOCATORIA CAS N° 050 -2024-ANA/CAS

RESULTADO DE EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS         

ADMINISTRADORES DE LA ADMINISTRACIONES LOCALES DE AGUA POMABAMBA, ALTO AMAZONAS, 

TARAPOTO, PUCALLPA, ATALAYA, PASCO, HUANCAVELICA, AYACUCHO, ALTO APURÍMAC-VELILLE, LA 

CONVENCIÓN, SICUANI, CUSCO, RAMIS, HUANCANÉ, JULIACA, ILAVE DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL 

AGUA

PUNTAJE CALIFICACIÓN

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ

--- NO SE PRESENTÓ (*)

Entrar a la sala Zoom 

DEBE DECIR:

ETAPA CON PUNTAJE

N° APELLIDOS Y NOMBRES

SANCHEZ CASTRO ELIO SACARIAS

SOLIS RICSE JESSICA ANGELICA SOL

SUAÑA MACAHACA NESTOR

TURPO TAYPE ALEX AGUSTIN

KOIDE VELASCO SABURO EDUARDO

LENCINAS VALERIANO FREDD CRISTIAN

LIZARRAGA CHUQUIN LUIS ENRIQUE

EL COMITÉ ESPECIAL DE SELECCIÓN AD HOC 

HORA DE VERIFICACIÒN 

DE IDENTIDAD

De 09:00 a.m a 09:45 a.m  (Tolerancia para el

ingreso a la sala hasta las 09:15 a.m, concluido el periodo de tolerancia no se 
https://us02web.zoom.us/j/5443364304?omn=8343

8132117

HORA EXAMEN De 10:00 a.m a 11:00 a.m

MEDIO
luego de las inficaciones dadas en la sala del Zoom, recibirá un correo con la 

evaluación

NOTA
Para la Evaluación de Psicológica, Psicométrica, Psicotécnica deberá leer con 

atención los Lineamientos e indicaciones específicas para la evaluación

119 DEUDOR ROBLES FRANKLIN STALIN

Nota (*) El postulante ingreso al sistema, pero no rindio el examen.

MODIFICACIÓN DE CRONOGRAMA (El Cronograma y Etapas del Proceso están sujetos a variaciones que se 

darán a conocer oportunamente.)

Los(as) candidatos(as) que hayan obtenido puntaje aprobatorio (igual o mayor a 14) deberan leer con atención el 

Manual para rendir la evaluación Psicológica, Psicotécnica y Psicométrica, de forma virtual

ETAPA Evaluación Psicológica, Psicotécnica y Psicométrica

FECHA El 10 de setiembre de 2024
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https://us02web.zoom.us/j/5443364304?omn=83438132117
https://us02web.zoom.us/j/5443364304?omn=83438132117
https://us02web.zoom.us/j/5443364304?omn=83438132117

